АДМИНИСТРАЦИЯ ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.11.2022 года           № 236

« Об утверждении итогового документа
публичных слушаний по проекту решения
Муниципального Совета Охотинского сельского поселения
«О бюджете Охотинского сельского  поселения на  2023  год
и плановый период 2024-2025»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить итоговый документ публичных слушаний по обсуждению проекта решения Муниципального Совета Охотинского сельского поселения «О бюджете Охотинского сельского  поселения на 2023 и плановый период 2024-2025 год».
    2. Итоговый документ публичных слушаний  обнародовать в соответствии с Уставом Охотинского сельского поселения.

Главы Охотинского
сельского поселения:                                                                           М.Е. Борошнева

Утвержден постановлением
 Администрации Охотинского
сельского поселения
от 28.11.2022 года №236

ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

     Публичные слушания назначены Постановлением Администрации Охотинского сельского поселения от 10.11.2022 г. №216
Тема публичных слушаний  « Проект бюджета Охотинского сельского  поселения на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы»
Дата и место проведения: 28 ноября 2022 года в 10.00 с.Охотино ул.Труда д.7 (здание Администрации Охотинского сельского поселения)

	№ п/п
	Вопросы, вынесенные на обсуждение
	Номер рекомендации предложения
	Предложения и рекомендации, дата их внесения
	Предложение
внесено
	Примечание

	1
	Проект решения Муниципального Совета Охотинского СП «О бюджете Охотинского сельского  поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы»

	1
	 учесть в бюджете Охотинского СП софинансирование субсидии на приведение в нормативное состояние автомобильных дорог местного значения, обеспечивающих подъезды к объектам социального значения 200тыс.рублей (28.11.2022)
	да
	нет

	2
	 учесть в бюджете Охотинского СП софинансирование субсидии на реализацию мероприятий по ремонту дорог местного значения, в 2023году предлагаем проложить ремонт дороги в д.Костюрино по ул.Садовой в сумме 350 тыс.рублей (28.11.2022)
	да
	нет

	3
	учесть в бюджете Охотинского СП денежные средства на подготовку проектно-сметной документации по ремонту дорог местного значения в сумме 110 тыс.рублей
	да
	нет

	4
	учесть в бюджете Охотинского СП денежные средства на исполнение решений Мышкинского районного суда  по межеванию земельных участков под дорогами местного значения и постановке их на кадастровый учет в сумме 60 тыс.рублей
	да
	нет

	5
	учесть в бюджете Охотинского СП на подготовку сметной документации и установку ограждения земельного участка кладбища в с.Угольники в сумме  250тыс.рублей
	да
	нет

                                                    Председательствующий                                   М.Е.Борошнева
                                                    Секретарь                                                             Е.В. Моченова